

AN Holding Holstebro ApS

H C Hansens Vej 8
7500 Holstebro

CVR-nr. 40 96 05 38

Årsrapport for 2022

(4. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 1. juni 2023

Allan Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

AN Holding Holstebro ApS
H C Hansens Vej 8
7500 Holstebro

CVR-nr.: 40 96 05 38

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Holstebro Kommune

Direktion

Allan Nielsen, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 130.450, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.956.902.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-21.362	-15.996
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		378.470	301.269
Finansielle indtægter	1	145.989	361.019
Finansielle omkostninger	2	-440.635	-3.873
Resultat før skat		62.462	642.419
Skat af årets resultat	3	67.988	-75.436
Årets resultat		130.450	566.983
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		378.470	301.269
Overført resultat		-365.820	151.314
		130.450	566.983

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.621.880	1.743.410
Finansielle anlægsaktiver		1.621.880	1.743.410
Anlægsaktiver i alt		1.621.880	1.743.410
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		241.168	375.346
Selskabsskat		8.234	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		122.834	93.106
Tilgodehavender		372.236	468.452
Værdipapirer	4	1.636.954	1.967.736
Værdipapirer		1.636.954	1.967.736
Likvide beholdninger		342.699	14.615
Omsætningsaktiver i alt		2.351.889	2.450.803
Aktiver i alt		3.973.769	4.194.213

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.571.880	1.693.410
Overført resultat		2.227.222	2.093.042
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>3.956.902</u>	<u>3.940.852</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.724	84.660
Selskabsskat		0	163.570
Anden gæld		143	131
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.867</u>	<u>253.361</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.867</u>	<u>253.361</u>
Passiver i alt		<u>3.973.769</u>	<u>4.194.213</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital kr.	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis me- tode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.693.410	2.093.042	114.400	3.940.852
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	378.470	-365.820	117.800	130.450
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-500.000	500.000	0	0
Egenkapital 31. december 2022	40.000	1.571.880	2.227.222	117.800	3.956.902

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.716	0
Andre finansielle indtægter	141.273	361.019
	<u>145.989</u>	<u>361.019</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	738
Andre finansielle omkostninger	440.635	3.135
	<u>440.635</u>	<u>3.873</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-67.988	75.436
	<u>-67.988</u>	<u>75.436</u>

	2022 kr.
4 Oplysning om dagsværdi	
Børsnoterede aktier	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>1.967.736</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-429.899</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.636.954</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Sambeskatningskredsens samlede selskabsskat fremgår af balancen.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.